令和２年10月26日

保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮 城 尚 志

（公印省略）

コロナウイルス感染症防止に伴う

令和２年度音楽発表会中止のお知らせ

錦秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて，11月29日（日）に実施予定でした「令和2年度音楽発表会」の件に

ついてですが，県内では７月末より新型コロナウイルス感染者数が増加し，

現在でも一日におよそ30～40人の感染者が出ている状況です。

この状況の中，本校と周辺地域の感染拡大を防ぐために多人数の大人の密

集を避ける必要があると考え，本年度は下記の通り「令和2年度音楽発表会」

を中止とすることにしました。

児童，保護者の皆様におかれましては大変楽しみにしている学校行事の一

つではありますが，ご理解下さいますようお願いいたします。

記

1 令和2年11月29日（日）実施予定の「令和2年度音楽発表会」について，

今年度は中止とする。

２ 11月30日（月）は，振替休日ではなく，通常日課の登校日とする。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 玉村 弥修】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp